mo adiuerat est exclusus per partū qualiter sub
ueniatur huic nato otra possessore. Lerte p nul
lū interdictū nisi per istud. & de hoc sentit Ros.
in suis libellis super hoc hoc. Cenio ad quartū
prout loquitur in interdicto ne uis fiat ei.lz glo.
circa hoc multa dicat.tamē hoc interdictum nō
pōt habere locū:quia ppetit ei qui est missus v
mitti iussus auctoritate iudicis. sed heres nō est
humōt.ergo &c. ut.l.si quis missus. j. ne uis fi.
ei. Alij dicit q mulieri cōpet interdictū ne vis
fiat ei. & mulier fuit iussa mitti in possessiōem nov
mine uētris: sed nō placet: qa aut ille tertius in
gressus est voluntate mulieris & mulier nō pōt cō
queri:aut cōtra eius uolūtātē: & tunc mulier ha
beret cōtra euꝝ auxiliū manū militaris:ut.l.si qd
missu. j. ne uis fi. ei qd bic negatur. unde ista q̄r
ta expositio nō pcedit.tenerē ergo tertia exposi
tiōem tanq̄ magis utile & magis cōgruam legi.
C Ultimo scias q do. Ly.in.l.i.C. & alī.iu. mu
cau.fac.tz q̄ cōtra euꝝ in quē trāſlata ē possessiō
dolo pōt heri executio sentētie late cōtra princi
palē.alle. C. ut in poss.lega.l.certa est forma. qd
dictuz est cōtra istū tex.facit insti.de act. &.itez si
quid in fraudē. qd plene declara:ut dixi in repe
titiōe.l.iii.C.de pigno.

Interest. Quero an^b a muliere possit
heres petere possessiōem &
fructus. Et iste tex.facit q nō:qa solum tenetur
ad id qd est vltra. puto q totuz possit peti:ut.l.
pretor. &.preterea.j.de bo.auč.iudi.pos.succes
dit enim ista actio que daf cōtra mulierez in to
tu in locum actionis que datur cōtra eam si pos
sideret. ideo durat ppetuo:ut.j.prio. &.si ali
ud dices oportet te dicere q̄ effet annaliz: ut
dicam.j.ti.i.l.i. &.hanc aut. & ibi probabo.

Hec actio. Oppo. q̄ sit annaliz:ut
Solue ut ibi dicam.

Dolo facit. No.dicit glo.dif
ferentiaz inter euꝝ
qui tradidit & eum qui perdidit:ut.l.
fi.C.de acqui.possel. C Oppo. & uidetur q̄ mu
lieri non imputetur si aliū occupat possessiō
nem:ut.l.si finita. &.si quis damni.j.de dam.
infec. &.l.ptor. &.prestat aut. de bonis auč.iudi.
poss.Sol.illud uerū si dolo fecerat uel ibi in cre
ditore misso in possessionem.hic in muliere mis
sa nomine uentris que plus debet custodiri.pri
ma placet.

Sed & patris. Her. est & ideo
legitur duobus
modis. Primo ut versi.preter sūptus determi
net sequentia.secundo q̄ determinet preceden
tia.in tex.ibi ab eo qui est in possessione.alij ha
bent ab ea que in potestate. & ista est cōmuniſ lit
tera. C Oppo.ad primum.C.de euic.l.i. gl. nō
solut.dic ut ibi actio de euictione non fuit nata
propter principale: ideo non durat pro expē
sis durat. C Quero i quibus sumptibus loqui
tur hic.Dicunt quidam q̄ bic loquitur pro ex
pensis factis in litigando contra illum missum
hoc tenendo procedit prima lectu. & tunc iste
expēse ueniunt iure actionis:ut.l.iii. &.ex qui
bus. &.de alimen.iu.mu.causa fac. &.j.quod fal
tu.auč.l.nouissime. &.j.de leg. iij.l.iii. &.si rem.
Alij dicunt q̄ bic loquitur de expensis factis in
litigando contra mulierem: & tunc procedit se
unda lectu. q̄ determinet precedentia: & tunc
iste expēse ueniunt officio iudicis. Cum enī expi
ret actio principalis expirabit officium iudicis